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Voorwoord 
 
Welkom in subtropisch zwembad Caribabad in Gorinchem.  
 
Vandaag de eerste van vier wedstrijden van de nationale zwemcompetitie 2023-2024. De 
Biesboschzwemmers heten zwemmers, officials, begeleiders en ouders van ACZ uit Capelle aan den 
IJssel, De Schotejil uit Middelharnis en ZPC Wiekslag uit Alblasserdam van harte welkom. 
 
Doordat de Koninklijke Nederlandse Zwem Bond het programma voor de zwemcompetitie herschreven 
heeft, wordt het vandaag een lange wedstrijd. We vragen van iedereen daarom zijn/haar medewerking 
zodat alles spoedig verloopt. Er is deze middag GEEN voorstart, dus de zwemmers gaan direct naar de 
juiste baan als de serie voor hen gestart is. Het verzoek is om niet eerder hier te gaan staan omdat het 
anders erg druk wordt op het juryplatform. 
 
Na je race blijf je in het water hangen tot de volgende serie gestart is en verlaat je zo snel mogelijk het 
water en pak je je spullen en ga je naar je zitplaats. 
 
Na programma 17 is er een pauze en jurywissel, vanwege de lengte van de wedstrijd zal dit een korte 
pauze zijn. 
 
Graag na afloop controleren of er niets is blijven liggen en graag je afval in de prullenbakken achterlaten 
en zo snel mogelijk omkleden en naar buiten gaan. 
 
Ik wens zwemmers, officials en begeleiders veel succes en ik hoop dat er mooie resultaten geboekt 
worden. 
 
 
Met vriendelijke groeten, 
 
 
Dirk de Kooter 
 
Zwemsecretaris De Biesboschzwemmers   
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Naam wedstrijd: Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Locatie (plaats): Gorinchem  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 30-09-2023 - 30-09-2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: Caribabad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Nationale Zwemcompetitie ronde 1 30-9-2023 - 13:45

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Dhr. H.P.G. Klerkx 13-098 BREDA 123JKO, DPC422A
2 Kamprechter Dhr. M.M.J. Nobels 11-058 ACHTHUIZEN 3JK, FCP701M
3 Kamprechter Mevr. B.E. Admiraal-Vos 13-007 3JK, DLF349T
4 Starter Dhr. N. Swart 13-007 23, DQY662R
5 Jurysecretaris Mevr. F.H. Huisman-Kapel 13-007 WERKENDAM 23J, DYK9824
6 Jurysecretaris (computer) Dhr. P. de Ridder 13-058 ALMKERK 4, DKL7399
7 Tijdwaarnemer Mevr. M.A.J. Blanker-de Keizer 11-050 ROTTERDAM 3, FCX915V
8 Tijdwaarnemer Mevr. L. van Dam 11-001 KRIMPEN AAN DEN IJSSEL3, FDP032S
9 Tijdwaarnemer Mevr. P. Lems-Verkuil 11-001 KRIMPEN AAN DEN IJSSEL3, DZJ393G

10 Tijdwaarnemer Mevr. P. van de Pol-van Brakel 13-007 3J, DQT3436
11 Tijdwaarnemer Dhr. G.P. Burghout 13-007 3, DKL740D
12 Tijdwaarnemer Mevr. W.C. Bults-Quartel 13-007 ALMKERK 3, FDT918H
13 Tijdwaarnemer Dhr. E.C. Vis 11-058 SOMMELSDIJK 3, DVW240G
14 Tijdwaarnemer Mevr. M. Jansen 11-058 SOMMELSDIJK 3, DTX5244
15 Tijdwaarnemer Mevr. M.J. Buscop-van Kempen 11-058 OUDE-TONGE 3J, DKS680Z
16 Tijdwaarnemer Mevr. M. Wassenaar 11-042 4, FHN8087
17 Tijdwaarnemer Mevr. D. de Jong 11-042 ALBLASSERDAM3, FGF942N
18 Tijdwaarnemer

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 4:40,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ACZ 1 ACZ 4:09.20 ___________
Milán Biró 08, Luka Arkesteijn 09, Avery Arrindell 09, Yarno van Dam 08

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 2:24,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Wiekslag 1 Wiekslag 1:57.45 ___________
Ivo Bot 09, Ghalil Lodder 10, Jordan Neyhoft 10, Floris van der Valk 08

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 11:55,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Schotejil 1 De Schotejil 10:55.73 ___________
Evy de Bonte 10, Nienke v. Weenen 10, Stella Offerhaus 09, Famke Franzen 10

4 ACZ 1 ACZ NT ___________
Ilse Stout 10, Nina-Sofia Arkesteijn 11, Elise Koudstaal 10, Anne van Buren 09

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 5:54,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:25.17 ___________
Amy de Kooter 11, Anieke aan de Wiel 09, Shanya Muilenburg 12, Anne Lisman 09
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 5:32,20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sven Dubbeld De Schotejil 5:09.20 199601141 ___________
3 Menno Wieringa ACZ 4:46.50 200500927 ___________
4 David Kievit De Schotejil 4:48.38 199900325 ___________

Serie 2 van 2

2 Niels Albrechts De Schotejil 4:35.73 198800039 ___________
3 Bas Blanker ACZ 4:16.20 200601497 ___________
4 Christian Kalle De Schotejil 4:33.93 200400687 ___________
5 Sybren Groenewegen De Schotejil 4:43.04 199306223 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 2:55,09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Thierry den Ouden Wiekslag 2:21.24 200300729 ___________
3 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 2:12.31 198400543 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 2:16.46 200801891 ___________

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 6:12,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Carmen Lems ACZ 4:51.32 200402632 ___________
3 Mare Schallenberg ACZ 4:27.64 200600078 ___________
4 Aisha Nobels De Schotejil 4:41.85 200501710 ___________
5 Iris van Rossum ACZ 5:34.46 200004858 ___________

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 3:22,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 2:52.21 199700684 ___________ROOD 86
2 Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 2:38.12 200004404 ___________
3 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 2:24.23 199800722 ___________
4 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 2:28.31 199900480 ___________
5 Nikita Herwig Wiekslag 2:43.37 199903552 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 3:13,00 B-klasse: 3:34,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lennon Pronk ACZ NT 201002505 ___________
3 Wanja Chepenko ACZ 3:43.71 201102065 ___________
4 Arjan Molenaar ACZ NT 201002955 ___________
5 Joas Krijgsman De Schotejil NT 201101535 ___________

Serie 2 van 2

1 David van der Valk Wiekslag 3:24.36 201100519 ___________
2 Ghalil Lodder Wiekslag 3:10.61 201000711 ___________
3 Vince van Dam ACZ 2:50.45 201000405 ___________
4 Jordan Neyhoft Wiekslag 2:53.62 201000765 ___________
5 Syb Boerema De Schotejil 3:10.76 201000359 ___________
6 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 3:29.84 201100447 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 3:31,80 B-klasse: 3:55,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Csenge Biró ACZ NT 201101550 ___________
2 Gioia Versluijs ACZ 4:15.78 201200294 ___________
3 Isabel Rodriguez Wiekslag 3:36.25 201100446 ___________
4 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 3:39.39 201200220 ___________
5 Emili Ivanova ACZ NT 201202460 ___________

Serie 2 van 2

1 Evi de Vogel De Schotejil 3:32.02 201101380 ___________
2 Lotte Verheij Wiekslag 3:19.50 201101476 ___________
3 Abya Buscop De Schotejil 2:55.12 201100056 ___________
4 Evy v. Nimwegen De Schotejil 3:02.79 201100168 ___________
5 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 3:23.65 201100128 ___________
6 Nina-Sofia Arkesteijn ACZ 3:34.00 201101670 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t A-klasse: 2:41,40 B-klasse: 2:59,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 3:00.61 200600901 ___________
3 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 2:40.50 200600903 ___________
4 Rens Lisman De Biesboschzwemmers 2:41.94 200600093 ___________

Serie 2 van 2

1 Kees Wassenaar Wiekslag 2:29.78 200702917 ___________
2 Robin den Ouden Wiekslag 2:20.17 200600255 ___________
3 Laurens Kalle De Schotejil 2:02.23 200600161 ___________
4 Hessel de Jong ACZ 2:04.41 200602753 ___________
5 Csongor Biró ACZ 2:24.68 200604101 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 3:04,50 B-klasse: 3:25,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 3:30.00 200901358 ___________
3 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 2:59.90 200702580 ___________
4 Yaren Kara ACZ 3:04.30 200803998 ___________
5 Senna Verwaal ACZ NT 200800098 ___________

Serie 2 van 2

1 Eva Bot Wiekslag 2:38.87 200702392 ___________
2 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 2:32.71 200800194 ___________
3 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 2:14.82 200800106 ___________
4 Dominique Overduin De Schotejil 2:25.79 200700172 ___________
5 Julia Kruithof Wiekslag 2:37.74 200700788 ___________
6 Daphne v.d. Slik De Schotejil 2:39.42 200800554 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 5:45,70 B-klasse: 6:24,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sem Jongejan De Schotejil 7:18.07 200901269 ___________
3 Luka Arkesteijn ACZ 5:44.30 200903023 ___________
4 Thijmen Wesdorp Wiekslag 6:32.49 200901543 ___________

Serie 2 van 2

1 Milán Biró ACZ 5:34.94 200803169 ___________
2 Ivo Bot Wiekslag 4:43.60 200900509 ___________
3 Yarno van Dam ACZ 4:23.21 200800115 ___________
4 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 4:35.81 200800185 ___________GROEN 44
5 Avery Arrindell ACZ 5:22.35 200902655 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 6:23,10 B-klasse: 7:06,60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Mèlanie Sonder De Schotejil NT 200900478 ___________
2 Rosalie Zonneveld Wiekslag NT 201001588 ___________
3 Stella Offerhaus De Schotejil 6:22.40 200903926 ___________
4 Maud v.d. Slik De Schotejil NT 201000624 ___________
5 Anne van Buren ACZ NT 200903752 ___________
6 Elise Koudstaal ACZ NT 201002338 ___________

Serie 2 van 2

1 Nienke v. Weenen De Schotejil 5:39.13 201000282 ___________
2 Ilse Stout ACZ 5:19.64 201001704 ___________
3 Famke Franzen De Schotejil 5:11.56 201000058 ___________
4 Jasmijn Schoonen Wiekslag 5:15.86 200901196 ___________
5 Evy de Bonte De Schotejil 5:25.84 201000220 ___________
6 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 5:56.52 200900168 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:18,70 B-klasse:: 1:27,60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sven Dubbeld De Schotejil 1:15.20 199601141 ___________
2 Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 1:09.65 199305227 ___________GROEN 45
3 Thierry den Ouden Wiekslag 1:08.17 200300729 ___________
4 Jens Kooijman De Schotejil 1:09.09 200200633 ___________
5 Sybren Groenewegen De Schotejil 1:13.11 199306223 ___________

Serie 2 van 2

1 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 1:07.74 198400543 ___________
2 Menno Wieringa ACZ 1:03.69 200500927 ___________
3 Saviël Armand ACZ 1:01.83 200204461 ___________
4 Xander Vis De Schotejil 1:02.23 200300173 ___________
5 Floris van der Valk Wiekslag 1:06.44 200801891 ___________
6 Christian Kalle De Schotejil 1:08.10 200400687 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t A-klasse: 1:27,60 B-klasse: 1:37,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Nikita Herwig Wiekslag 1:21.14 199903552 ___________
2 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:18.06 199904916 ___________
3 Laura Hoogenboezem ACZ 1:15.25 200500390 ___________
4 Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:15.88 200004404 ___________
5 Iris van Rossum ACZ 1:18.84 200004858 ___________
6 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 1:32.47 199700684 ___________ROOD 86

Serie 2 van 2

1 Aisha Nobels De Schotejil 1:12.68 200501710 ___________
2 Lotte Middelbos De Schotejil 1:10.54 199900680 ___________
3 Mare Schallenberg ACZ 1:02.06 200600078 ___________
4 Lyke Buscop De Schotejil 1:09.04 200500552 ___________
5 Mariska Scheel ACZ 1:12.11 199306344 ___________
6 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:13.98 199900480 ___________

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
30-9-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Emiliia Stopkina ACZ NT 201301554 ___________
2 Mare Slingerland Wiekslag NT 201301694 ___________
3 Nola van der Wel De Schotejil 2:08.42 201301006 ___________
4 Laurens Dijkshoorn Wiekslag NT 201301441 ___________
5 Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624 ___________

Serie 2 van 3

1 Jules Boerema De Schotejil 1:53.85 201300249 ___________
2 Ties de Jong ACZ 1:43.96 201200579 ___________
3 Joes van Ingen ACZ 1:40.87 201201299 ___________
4 Lucas de Jonge Wiekslag 1:42.94 201400175 ___________
5 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 1:53.32 201300134 ___________
6 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:57.25 201300295 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 17, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Thijs van Arkel ACZ 1:37.63 201300539 ___________
2 Ryan Ho ACZ 1:35.97 201201553 ___________
3 Sebas van Dam ACZ 1:25.08 201300127 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 1:33.60 201400030 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 1:36.88 201201325 ___________
6 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:39.97 201300130 ___________

Pauze & jurywissel

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t A-klasse: 5:27,00 B-klasse: 6:04,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wiekslag 1 Wiekslag 5:13.89 ___________
Julia Kruithof 07, Robin den Ouden 06, Eva Bot 07, Kees Wassenaar 07

3 ACZ 1 ACZ 4:43.08 ___________
Ilse Stout 10, Hessel de Jong 06, Yarno van Dam 08, Senna Verwaal 08

4 De Schotejil 1 De Schotejil 4:45.66 ___________
Meyke v. Nimwegen 08, Dominique Overduin 07, Laurens Kalle 06, Sem Jongejan 09

5 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:18.53 ___________
Jansje de Ridder 08, Michael Verschoor 06, Lars de Kooter 08, Anne Lisman 09

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t A-klasse: 2:49,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jens Kooijman De Schotejil 2:33.99 200200633 ___________
2 Daniel 't Mannetje De Schotejil 2:23.78 200400183 ___________
3 David Kievit De Schotejil 2:18.22 199900325 ___________
4 Menno Wieringa ACZ 2:22.25 200500927 ___________
5 Bas Blanker ACZ 2:31.18 200601497 ___________
6 Robin Schols ACZ 2:54.77 200400433 ___________

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t A-klasse: 3:09,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Mariska Scheel ACZ 2:39.60 199306344 ___________
2 Carmen Lems ACZ 2:33.35 200402632 ___________
3 Mare Schallenberg ACZ 2:14.60 200600078 ___________
4 Lyke Buscop De Schotejil 2:28.79 200500552 ___________
5 Roos van Esch ACZ 2:34.90 198200468 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:24,80 B-klasse: 1:34,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Joas Krijgsman De Schotejil 1:56.16 201101535 ___________
3 David van der Valk Wiekslag 1:37.99 201100519 ___________
4 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:38.21 201100447 ___________
5 Lennon Pronk ACZ NT 201002505 ___________

Serie 2 van 2

1 Syb Boerema De Schotejil 1:33.22 201000359 ___________
2 Wanja Chepenko ACZ 1:26.19 201102065 ___________
3 Vince van Dam ACZ 1:18.27 201000405 ___________
4 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:20.81 201000765 ___________
5 Ghalil Lodder Wiekslag 1:28.45 201000711 ___________
6 Arjan Molenaar ACZ 1:33.73 201002955 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:34,80 B-klasse: 1:45,60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Csenge Biró ACZ NT 201101550 ___________
2 Emili Ivanova ACZ 1:47.80 201202460 ___________
3 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:41.43 201200220 ___________
4 Evi de Vogel De Schotejil 1:46.85 201101380 ___________
5 Gioia Versluijs ACZ 1:52.18 201200294 ___________

Serie 2 van 2

1 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:37.36 201100128 ___________
2 Nina-Sofia Arkesteijn ACZ 1:28.15 201101670 ___________
3 Abya Buscop De Schotejil 1:21.56 201100056 ___________
4 Evy v. Nimwegen De Schotejil 1:28.13 201100168 ___________
5 Lotte Verheij Wiekslag 1:34.30 201101476 ___________
6 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:37.50 201100446 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:18,60 B-klasse: 1:27,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:33.31 200600901 ___________
3 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:25.90 200600903 ___________
4 Rens Lisman De Biesboschzwemmers 1:30.05 200600093 ___________

Serie 2 van 2

1 Kees Wassenaar Wiekslag 1:14.94 200702917 ___________
2 Robin den Ouden Wiekslag 1:12.66 200600255 ___________
3 Laurens Kalle De Schotejil 1:01.37 200600161 ___________
4 Hessel de Jong ACZ 1:08.96 200602753 ___________
5 Csongor Biró ACZ 1:14.07 200604101 ___________
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Nationale Zwemcompetitie ronde 1
Gorinchem, 30-9-2023

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 V.v.t 1:28,60 B-klasse: 1:38,70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 1:42.47 200702580 ___________
3 Yaren Kara ACZ 1:34.69 200803998 ___________
4 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:36.92 200901358 ___________
5 Senna Verwaal ACZ NT 200800098 ___________

Serie 2 van 2

1 Daphne v.d. Slik De Schotejil 1:21.92 200800554 ___________
2 Julia Kruithof Wiekslag 1:17.54 200700788 ___________
3 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:08.04 200800106 ___________
4 Dominique Overduin De Schotejil 1:13.98 200700172 ___________
5 Eva Bot Wiekslag 1:21.53 200702392 ___________
6 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:22.50 200800194 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:19,90 B-klasse: 1:29,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:35.03 200901543 ___________
3 Avery Arrindell ACZ 1:15.79 200902655 ___________
4 Sem Jongejan De Schotejil 1:32.91 200901269 ___________

Serie 2 van 2

1 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:15.55 200800185 ___________GROEN 44
2 Milán Biró ACZ 1:12.87 200803169 ___________
3 Yarno van Dam ACZ 1:01.21 200800115 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:09.12 200900509 ___________
5 Luka Arkesteijn ACZ 1:14.21 200903023 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 1:30,60 B-klasse: 1:40,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anne van Buren ACZ NT 200903752 ___________
3 Maud v.d. Slik De Schotejil 1:38.62 201000624 ___________
4 Chloé van der Rhee Wiekslag 1:57.67 200903738 ___________

Serie 2 van 3

2 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:36.45 200900168 ___________
3 Evy de Bonte De Schotejil 1:28.53 201000220 ___________
4 Mèlanie Sonder De Schotejil 1:33.23 200900478 ___________
5 Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:37.39 201001588 ___________

Serie 3 van 3

1 Stella Offerhaus De Schotejil 1:23.75 200903926 ___________
2 Ilse Stout ACZ 1:19.16 201001704 ___________
3 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:15.72 200901196 ___________
4 Famke Franzen De Schotejil 1:17.06 201000058 ___________
5 Nienke v. Weenen De Schotejil 1:22.29 201000282 ___________
6 Elise Koudstaal ACZ 1:26.11 201002338 ___________
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Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 0:39,80 B-klasse: 0:44,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sybren Groenewegen De Schotejil 37.81 199306223 ___________
3 Thierry den Ouden Wiekslag 36.63 200300729 ___________
4 Sven Dubbeld De Schotejil 36.82 199601141 ___________

Serie 2 van 3

1 Christian Kalle De Schotejil 36.50 200400687 ___________
2 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 35.72 198400543 ___________
3 Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 33.89 199305227 ___________GROEN 45
4 Jens Kooijman De Schotejil 35.14 200200633 ___________
5 Daniel 't Mannetje De Schotejil 35.96 200400183 ___________

Serie 3 van 3

1 David Kievit De Schotejil 33.06 199900325 ___________
2 Saviël Armand ACZ 31.60 200204461 ___________
3 Xander Vis De Schotejil 29.14 200300173 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 30.95 200801891 ___________
5 Bas Blanker ACZ 32.66 200601497 ___________
6 Robin Schols ACZ 33.74 200400433 ___________

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse 0:46,20 B-klasse: 0:51,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 48.14 199700684 ___________ROOD 86
2 Aisha Nobels De Schotejil 40.19 200501710 ___________
3 Roos van Esch ACZ 37.98 198200468 ___________
4 Laura Hoogenboezem ACZ 38.13 200500390 ___________
5 Nikita Herwig Wiekslag 45.66 199903552 ___________

Serie 2 van 2

1 Carmen Lems ACZ 37.21 200402632 ___________
2 Lyke Buscop De Schotejil 35.09 200500552 ___________
3 Mare Schallenberg ACZ 31.85 200600078 ___________
4 Lotte Middelbos De Schotejil 34.06 199900680 ___________
5 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.34 199800722 ___________
6 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 37.86 199904916 ___________

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
30-9-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Laurens Dijkshoorn Wiekslag 59.99 201301441 ___________
2 Mare Slingerland Wiekslag 58.25 201301694 ___________
3 Joes van Ingen ACZ 54.73 201201299 ___________
4 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 57.81 201300295 ___________
5 Emiliia Stopkina ACZ 59.24 201301554 ___________
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Programmanr. 29, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 54.24 201300134 ___________
2 Julie Lindgreen Wiekslag 53.49 201301624 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 53.02 201400030 ___________
4 Jules Boerema De Schotejil 53.10 201300249 ___________
5 Ties de Jong ACZ 53.67 201200579 ___________
6 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 54.37 201300130 ___________

Serie 3 van 3

1 Thijs van Arkel ACZ 51.57 201300539 ___________
2 Ryan Ho ACZ 50.12 201201553 ___________
3 Sebas van Dam ACZ 43.51 201300127 ___________
4 Shahin Lodder Wiekslag 47.98 201201325 ___________
5 Nola van der Wel De Schotejil 50.84 201301006 ___________
6 Lucas de Jonge Wiekslag 51.99 201400175 ___________

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Schotejil 1 De Schotejil 2:20.49 ___________
Joas Krijgsman 11, Abya Buscop 11, Evy v. Nimwegen 11, Syb Boerema 10

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 10:00,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Schotejil 1 De Schotejil 8:14.98 ___________
Laurens Kalle 06, David Kievit 99, Christian Kalle 04, Xander Vis 03

4 ACZ 1 ACZ 8:19.52 ___________
Bas Blanker 06, Saviël Armand 02, Hessel de Jong 06, Yarno van Dam 08

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 4:58,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:12.67 ___________
Thomas Verschoor 06, Lars de Kooter 08, Pieter Pijnenburg 93, Erik Drewes 84
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. A-klasse: 5:37,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ACZ 1 ACZ 4:30.23 ___________
Roos van Esch 82, Mare Schallenberg 06, Mariska Scheel 93, Carmen Lems 04

4 De Schotejil 1 De Schotejil 4:35.44 ___________
Lyke Buscop 05, Lotte Middelbos 99, Meyke v. Nimwegen 08, Aisha Nobels 05

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 V.v.t. B-klasse: 2:52,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:17.16 ___________
Mandy Swart 99, Sanne van de Pol 98, Redine van Breugel 00, Jansje de Ridder 08

4 Wiekslag 1 Wiekslag 2:20.11 ___________
Eva Bot 07, Jasmijn Schoonen 09, Julia Kruithof 07, Nikita Herwig 99
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